28.02.2018 Тамбов

Выслушали:

город

Быков Сергей Николаевич

Члены комиссии:

Бочаров Павел Анатольевич

Решили:

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной

комиссии

 _______________Ященко А.В

          (подпись)

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

дата

Гордеев Виктор Валентинович

Плотицын Александр Николаевич

Дробышев Игорь Анатольевич

Приглашенные:

Абакумов Александр Георгиевич

ПРОТОКОЛ № __02__

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в

Тамбовской области (г. Тамбов)
(название комиссии в соответствии с Распоряжением Минтранса России от 11.02.2013г. № МС-7-р)

Присутствовали:

Ященко Александр Владимирович председатель Территориальной экзаменационной комиссии (зам.начальника  терр. отдела АТ, АДН и КМАП по Тамбовской обл. Юго-

Восточного МУГАДН ЦФО)

заместитель председателя экзаменационной комиссии (Гл.гос.инспектор терр. отдела АТ, АДН и КМАП по Тамбовской обл. Юго-

Восточного МУГАДН ЦФО)

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (Гос.инспектор терр. отдела АТ, АДН и КМАП по Тамбовской обл. Юго-

Восточного МУГАДН ЦФО)

Преподаватель ТОГАПОУ КТТНТ им.М.С. Солнцева

Преподаватель ИДПО "МичГАУ"

Преподаватель ООО "Спектр"

Преподаватель ООО "Агрострой"

Секретаря экзаменационной комиссии Бочарова П.А. об используемых комплектах утвержденных экзаменационных билетов

Использовать для проведения экзамена комплект билетов № 14

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

II. Проведение квалификационного экзамена

1 2 3 5 6 7 8 9

1 Бородин Сергей Владимирович
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

2 Горелкин Аркадий Егорович
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

3 Бородин Анатолий Николаевич
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

4 Казьмин Виталий Иванович
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

5 Чикунов Виталий Викторович
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал - - - Да

6 Сутормин Александр Сергеевич
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

7 Сайкин Сергей Витальевич
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

8 Мордовин Евгений Анатольевич
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

9 Корнеев Юрий Александрович
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

10 Сычёв Олег Юрьевич
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

11 Иванов Анатолий Викторович
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Не Сдал - - - Нет

12 Мартынов Дмитрий Викторович
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

13 Купряшин Евгений Викторович
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

14 Краснов Павел Иванович
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

15 Краснов Артём Павлович
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

16 Алексеев Олег Владимирович
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

17 Григорьев Василий Валентинович
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

18 Сковородников Анатолий Николаевич
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

19 Урсков Иван Сергеевич
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

7 класс ОГ

Наименование и рег-ый номер организации,

программа подготовки (начальная

подготовка/переподготовка)

Результаты экзаменации (сдал / не сдал) Окончание

процедуры сдачи

квалиф.

Экзаменов (да/

нет)

Ф.И.О. (полностью)

1 класс ОГ

№

предъявленного

(имеющегося)

свид-ва ДОПОГ
Базовый курс

Основной курс

(цистерны)

№/№

п/п

20 Щеголихин Юрий Петрович
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

21 Соломатин Алексей Валентинович
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

22 Афанасьев Алексей Викторович
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

23 Шевляков Юрий Викторович
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

24 Хворов Андрей Иванович
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

25 Владимиров Владимир Владимирович
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

26 Зотов Николай Васильевич
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

27 Макаров Виктор Иванович
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

28 Швецов Иван Тимофеевич
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

29 Кулин Иван Сергеевич
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

30 Новичков Александр Николаевич
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

31 Попов Юрий Серафимович
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

32 Досягаев Сергей Алексеевич
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

33 Леонов Сергей Алексеевич
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал - - - Да

34 Крепченков Кирилл Владимирович
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал - - - Да

35 Очнев Сергей Алексеевич
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал - - - Да

36 Третьяков Александр Алексеевич
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал - - - Да

37 Пчелинцев Александр Михайлович
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал - - - Да

38 Капралов Владимир Валентинович
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

39 Верченов Дмитрий Александрович
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

40 Пачин Артём Юрьевич
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

41 Романец Роман Александрович
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

42 Мазаев Юрий Владимирович
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

43 Бабаев Павел Никитович
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

44 Зимин Юрий Владимирович
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Не Сдал - - - Нет

45 Мещеряков Сергей Петрович
ООО УКК «Агрострой» (№ 64 г.Тамбов).

29.01.2018 - 05.02.2018 (Начальная подготовка) -
Не Сдал - - - Нет

46 Холодилин Илья Александрович
ООО"Спектр"(№1078 г.Тамбов).

16.02.2018-26.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал Сдал - Да

47 Казьмин Павел Александрович
ООО"Спектр"(№1078 г.Тамбов).

16.02.2018-26.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

48 Денисов Игорь Сергеевич
ООО"Спектр"(№1078 г.Тамбов).

16.02.2018-26.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

49 Чемодуров Александр Васильевич
ООО"Спектр"(№1078 г.Тамбов).

16.02.2018-26.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

50 Еремин Анатолий Валерьевич
ООО"Спектр"(№1078 г.Тамбов).

16.02.2018-26.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

51 Самотаев Владимир Викторович
ООО"Спектр"(№1078 г.Тамбов).

16.02.2018-26.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал - - - Да

52 Назаров Юрий Константинович
ООО"Спектр"(№1078 г.Тамбов).

16.02.2018-26.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

53 Зимарин Виталий Алексеевич
ООО"Спектр"(№1078 г.Тамбов).

16.02.2018-26.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

54 Селезнев Василий Александрович
ООО"Спектр"(№1078 г.Тамбов).

16.02.2018-26.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

55 Усов Павел Николаевич
ООО"Спектр"(№1078 г.Тамбов).

16.02.2018-26.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

56 Дорогин Александр Николаевич
ТОГАПОУ КТТНТ им.М.С. Солнцева (№996

г.Тамбов).

12.02.2018 - 22.02.2018 (Начальная подготовка) -

Сдал Сдал Сдал - Да

57 Белокопытов Александр Александрович
ТОГАПОУ КТТНТ им.М.С. Солнцева (№996

г.Тамбов).

12.02.2018 - 22.02.2018 (Начальная подготовка) -

Сдал Сдал Сдал - Да

58 Рязанов Александр Валентинович
ТОГАПОУ КТТНТ им.М.С. Солнцева (№996

г.Тамбов).

12.02.2018 - 22.02.2018 (Начальная подготовка) -

Сдал Сдал - - Да

59 Кононов Игорь Николаевич
ТОГАПОУ КТТНТ им.М.С. Солнцева (№996

г.Тамбов).

12.02.2018 - 22.02.2018 (Начальная подготовка) -

Сдал Сдал - - Да

60 Скопинцев Юрий Александрович
ТОГАПОУ КТТНТ им.М.С. Солнцева (№996

г.Тамбов).

12.02.2018 - 22.02.2018 (Начальная подготовка) -

Сдал Сдал - - Да

61 Ачапин Александр Петрович
ТОГАПОУ КТТНТ им.М.С. Солнцева (№996

г.Тамбов).

12.02.2018 - 22.02.2018 (Начальная подготовка) -

Сдал Сдал - - Да

62 Мамонов Николай Иванович
ТОГАПОУ КТТНТ им.М.С. Солнцева (№996

г.Тамбов).

12.02.2018 - 22.02.2018 (Начальная подготовка) -

Сдал Сдал - - Да

63 Кожевников Александр Петрович
ТОГАПОУ КТТНТ им.М.С. Солнцева (№996

г.Тамбов).

12.02.2018 - 22.02.2018 (Начальная подготовка) -

Сдал Сдал - - Да

64 Мельников Андрей Анатольевич
ТОГАПОУ КТТНТ им.М.С. Солнцева (№996

г.Тамбов).

12.02.2018 - 22.02.2018 (Начальная подготовка) -

Сдал Сдал - - Да

65 Востриков Игорь Владиславович
ТОГАПОУ КТТНТ им.М.С. Солнцева (№996

г.Тамбов).

12.02.2018 - 22.02.2018 (Начальная подготовка) -

Сдал - - - Да

66 Востриков Олег Игоревич
ТОГАПОУ КТТНТ им.М.С. Солнцева (№996

г.Тамбов).

12.02.2018 - 22.02.2018 (Начальная подготовка) -

Сдал - - - Да

67 Толстенок Сергей Александрович
ТОГАПОУ КТТНТ им.М.С. Солнцева (№996

г.Тамбов).

12.02.2018 - 22.02.2018 (Начальная подготовка) -

Сдал - - - Да

68 Щербаков Михаил Александрович
ТОГАПОУ КТТНТ им.М.С. Солнцева (№996

г.Тамбов).

12.02.2018 - 22.02.2018 (Начальная подготовка) -

Сдал - - - Да

69 Логунов Сергей Александрович
ТОГАПОУ КТТНТ им.М.С. Солнцева (№996

г.Тамбов).

12.02.2018 - 22.02.2018 (Начальная подготовка) -

Сдал Сдал - - Да

70 Толстопятов Николай Алексеевич
ТОГАПОУ КТТНТ им.М.С. Солнцева (№996

г.Тамбов).

12.02.2018 - 22.02.2018 (Начальная подготовка) -

Сдал Сдал - - Да

71 Нежданов Дмитрий Викторович
ФГБОУ ВПО «Мич ГАУ» (№ 182 г. Мичуринск).

12.02.2018 -26.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал Сдал - - Да

72 Пустовалов Сергей Викторович
ФГБОУ ВПО «Мич ГАУ» (№ 182 г. Мичуринск).

18.01.2018 -28.01.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал - - - Да

73 Припадчев Олег Вениаминович
ФГБОУ ВПО «Мич ГАУ» (№ 182 г. Мичуринск).

12.02.2018 -26.02.2018 (Начальная подготовка) -
Сдал - - - Да

74 Припадчев Александр Александрович
ФГБОУ ВПО «Мич ГАУ» (№ 182 г. Мичуринск).

12.02.2018 -26.02.2018 (Начальная подготовка) -
Не Сдал - - - Нет

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной

перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Член комиссии

Член комиссии

Секретарь комиссии

8 (4752) 45-66-63

III. Проведение анализа итогов экзамена.

Бочаров Павел Анатольевич

Быков Сергей Николаевич

Ященко Александр Владимирович

В связи с отсутствием заявок от учебных заведений и от кандидатов на сдачу экзаменов назначить плановое заседание на 28.03.2018г. в

10:00 в помещении терр. отдела АТ, АДН и КМАП по Тамбовской обл. Юго-Восточного МУГАДН ЦФО

Секретаря экзаменационной комиссии Бочарова П.А. о назначении следующего заседания территориальной экзаменационной комиссии

3. Экзамен сдавали …74... кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена …70... Кандидатов   (...94,6…%)

Члены экзаменационной комиссии:

Решили:

Выслушали:

не выявлено

нет1. Замечания по процедуре проведения экзамена

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок